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719 08/07/2020 [CATERINA ANGELA 720.00{01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

720 08/07/2020 [FRASCA TOMMASO 240.00[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

721 09/07/2020 [SELLITTO BRUNELLA 100.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

722 09/07/2020 |VIETRI CARLA 100.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

723 09/07/2020 |Idraulica Cipoletta srl 834.28103|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

724 09/07/2020 [URCIUOLI SRL 27.60]|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/JAItri materiali e accessori n.a.c.

725 09/07/2020 [S.A.l. SNC DI BOY E CHIAROLANZA 1447.00(03]02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

726 09/07/2020 |VODAFONE ITALIA S.P.A. 274.50|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

727 09/07/2020 [LA TECNICA di Ciro Genovese 139.00/02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

728 09/07/2020 [Milano Informatica srl 420.00|03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

729 09/07/2020 |CIDAP S.R.L 400.00|03]02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

730 09/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 183.54(03]02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

731 09/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 6.07/02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

732 09/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 318.34|03]02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

733 09/07/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 49.50|03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

734 09/07/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 30.58[02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

735 09/07/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40(03|07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

736 09/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00(03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

737 09/07/2020 [AVELLINO CONSIGLIA 100.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

738 11/07/2020 |CIRILLO FRANCESCA 100.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

739 11/07/2020 |CARO VINCENZO 100.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

740 11/07/2020 |NAPOLETANO VINCENZO 80.00|03|06]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni

materiali n.a.c
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741 13/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 11.09]|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
742 13/07/2020 |Aufiero Angelo Raffaele 312.61|01]03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale
743 13/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1.94(01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
744 13/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 48.84|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
745 13/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 134.31[01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
746 13/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 47.18|01]01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
747 13/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 191.60|01|01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
748 13/07/2020 |GIANFELICE PAOLA ANNA 563.27]01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
749 13/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 3.50(01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
750 13/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00/01|03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
751 13/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 242.00|01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
752 13/07/2020 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 85.00|01]|03]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
753 13/07/2020 |[AGENZIA DELLE ENTRATE 345.23|01]03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
754 13/07/2020 |Masi Francesco 453.11)|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
755 13/07/2020 | Spagnuolo Antonio 492.86|01]03]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale
756 13/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 6.12]01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
757 13/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00(01]03]|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
758 13/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 423.50|01]03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
759 13/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 148.76(01]03]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
760 13/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 643.90]|01]01]|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
761 13/07/2020 |[FERRIGNO ANNA 232.12]01]03]004 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per facilitatore
762 13/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1.23[01|03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
763 13/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80[01|03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
764 13/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 84.70[01|03]020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
765 13/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 29.75[01|03]|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
766 13/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 85.85|01|03]017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
767 13/07/2020 |GRAZIANO PATRIZIA 82.90(01|03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
768 13/07/2020 | CANONICO ANNALISA 192.33[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
769 13/07/2020 |Colucci Felicina 124.35[01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
770 13/07/2020 |landoli Carmela 82.90(01|03]|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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771 13/07/2020 | NAPOLITANO CARMELA 163.35/01]03]008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
772 13/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 3.58|01]03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
773 13/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 89.54(01|03]016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
774 13/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 246.24101]03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
775 13/07/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 86.50|01]03]019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
776 13/07/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 278.57[01]03]|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
7 14/07/2020 |Pastore elettroservice 999.00 03|E)6|_0|C)8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
778 14/07/2020 |PERGOLA GIUSEPPE 597.00 I03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro
779 14/07/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 219.78 03|?6|_0|(_)8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
780 14/07/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 131.34 I03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro
781 23/07/2020 | AMATO GAETANO 960.00|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
782 23/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 102.00/01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
783 23/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 240.00{01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
784 23/07/2020 [SERPONE S.R.L. 127.00/02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
785 23/07/2020 |CARTIL srl 81.97(02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
786 23/07/2020 [CARTIL srl 238.60]02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
787 23/07/2020 [AZ.AGRICOLA VIVAISTICA SOC. SE MPL. 450.00|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
788 23/07/2020 [CDM Vigilanza Investigazioni srl 528.00{03]10]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia
789 23/07/2020 | IRCOM TECHNOLOGY S.R.L. 1170.00/04]03]007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio
790 23/07/2020 [COLUCCINO OLINDO S.R.L. 1284.94|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
791 23/07/2020 [COLUCCINO OLINDO S.R.L. 128.30/02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
792 23/07/2020 [COLUCCINO OLINDO S.R.L. 93.8602|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
793 23/07/2020 [COLUCCINO OLINDO S.R.L. 246.05[02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
794 23/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 27.94)102|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
795 23/07/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 18.03|02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
796 23/07/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 52.49(02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
797 23/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 45.00{02]03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
798 23/07/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 116.16{03]10]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia
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799 23/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 257.40{04]03]007 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per ufficio
800 23/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 225.49102]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
801 23/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 4.69]02]|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
802 23/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 20.65[02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
803 23/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 38.73[02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
804 24/07/2020 [GAETA LILIANA 116.06(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
805 20/08/2020 |Castaldo Anna 82.90|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
806 20/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 0.44]101]01]002 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
807 20/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
808 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 30.25[01|01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
809 20/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 10.63|01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
810 20/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 30.66)01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
811 20/08/2020 | Aufiero Angelo Raffaele 562.71]01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
812 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 3.50|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
813 20/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 87.91/01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
814 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 241.76]01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
815 20/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 84.92(01|01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
816 20/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 344.88|01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
817 20/08/2020 |Masi Francesco 271.87]01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
818 20/08/2020 | Spagnuolo Antonio 295.72101]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
819 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 3.68|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
820 20/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
821 20/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 254.10|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
822 20/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 89.26(01|01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
823 20/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 386.33[01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
824 20/08/2020 |FAMOSO MARINA 295.72101]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
825 20/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1.84(01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
826 20/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
828 20/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 44.63|01]01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
829 20/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 181.24(01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente




LICEO SCIENTIFICO STATALE
"P.S. MANCINI"
83100 AVELLINO VIA DE CONCILIIS 1 C.F. 80008170641 C.M. AVPS12000T

Pag. 5

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Terzo Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
830 20/08/2020 |Ferrucci Giuseppe 96.16|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
831 20/08/2020 |Rega Savario Christian 144.25(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
832 20/08/2020 |BARONE RAFFAELE 144.25(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
833 20/08/2020 | CANONICO ANNALISA 144.25(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
834 20/08/2020 |COLUCCI ANTONIETTA 96.16[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
835 20/08/2020 [Colucci Felicina 82.90|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
836 20/08/2020 [Colucci Michele 74.61[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
837 20/08/2020 |DE FALCO CARMINE 124.35(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
838 20/08/2020 |FLUMERI MARIA ANTONIETTA 82.90(01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
839 20/08/2020 |[FROSINI MARIA 66.32[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
840 20/08/2020 |[landoli Carmela 66.32|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
841 20/08/2020 |NAPOLITANO CARMELA 122.51(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
842 20/08/2020 |SPINA RITA 144.25(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
843 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 7.45)|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
844 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 187.22|01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
845 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 514.89|01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
846 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 180.87]01|01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
847 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 543.60]|01]01]|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
848 20/08/2020 |DE ROBERTIS GIUSEPPINA 891.38|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
849 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 5.54)|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
850 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 139.26|01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
851 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 382.97]01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
852 20/08/2020 |DITTE VARIE E DOCENTI 134.51|01|01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
853 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 546.33]01]01]|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
854 20/08/2020 |RICCIARDELLI GAETANO 449.80|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
855 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 2.37)01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
856 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 59.68[01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
857 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 164.13[(01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
858 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 57.65|01|01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
859 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 166.37]01|01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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860 20/08/2020 | Sette Marcello 891.38|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
861 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 5.54|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
862 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 139.26(01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
863 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 382.97]01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
864 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 134.51(01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
865 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 546.33|01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
866 20/08/2020 |ROBERTO DONATELLA 449.80|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
867 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 2.37]01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
868 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 59.68[01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
869 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 164.13[(01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
870 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 57.65[01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
871 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 166.37[01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
872 20/08/2020 | Sette Marcello 891.38|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
873 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 5.54|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
874 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 139.26(01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
875 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 382.97|01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
876 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 134.51[01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
877 20/08/2020 [DITTE VARIE E DOCENTI 546.33[01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
878 20/08/2020 [Lombardi Laura 449.80|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
879 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 2.37]01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
880 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 59.68[01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
881 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 164.13[(01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
882 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 57.65[01|01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
883 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 166.37[01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
884 20/08/2020 |Picariello Orietta 891.38|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
885 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 5.54|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
886 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 139.26(01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
887 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 382.97]01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
888 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 134.51[01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
889 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 546.33]|01]01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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890 20/08/2020 [FAMOSO MARINA 382.03|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

891 20/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2.37]01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

892 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 59.68[01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

893 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 164.13[(01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

894 20/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 57.65[01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)

895 20/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 234.14]01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

896 20/08/2020 |CIAMPI FRANCESCO 449.80/01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

897 20/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2.37]01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

898 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 59.68[01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

899 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 164.13[(01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

900 20/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 57.65[01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)

901 20/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 166.37|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

902 20/08/2020 |GIARDULLO LUCIO 295.72]01]01]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

903 20/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1.84[01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

904 20/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

905 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 127.05[01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

906 20/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 44.63|01]01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

907 20/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 181.64[01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

908 20/08/2020 |DE ANGELIS EGERIA 278.28|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

909 20/08/2020 | AMOROSO SALVATORE 556.56103|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

910 20/08/2020 |Belardo Maurizio 278.28|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

911 20/08/2020 |Branca Luca 278.28|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

912 20/08/2020 |CAPONE PELLEGRINO 278.28|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

913 20/08/2020 |COVELLUZZI FILOMENO 278.28|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

914 20/08/2020 |CREDDO ROBERTO 278.28|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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915 20/08/2020 |ROMANO PAOLA 278.28|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

916 20/08/2020 |DEL GAUDIO ASSUNTA 278.28|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

917 20/08/2020 [SANSEVERINO MICHELA 278.28|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

918 20/08/2020 |landolo Pompeo 278.28|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

919 20/08/2020 |SANSEVERINO FILOMENA 278.28|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

920 20/08/2020 [VALENTE ROSSELLA 278.28|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

921 20/08/2020 [PISACRETA PIERLUCIO 278.78|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

922 20/08/2020 | TARANTINO STEFANO 278.28|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

923 20/08/2020 [TAURASI FRANCESCO 278.28|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

924 20/08/2020 |Molinati Antonio 278.28|03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

925 20/08/2020 |DONNIACUO Giovanni 100.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

926 20/08/2020 |Famiglietti Carmen 100.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

927 20/08/2020 [MELCHIONDA MICHELINA 21.17)109|01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

928 20/08/2020 [TORTORIELLO FRANCESCO SAVERIO 21.17)109|01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

929 20/08/2020 [Maintech Solution di Copersito Salvatore 1000.00|03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

930 20/08/2020 |Maintech Solution di Copersito Salvatore 300.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

931 20/08/2020 |Maintech Solution di Copersito Salvatore 300.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

932 20/08/2020 [TELECOM ITALIA S.P.A 240.00{03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

933 20/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00{03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

934 20/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00/03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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935 20/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00/03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

936 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80[03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

937 20/08/2020 |VODAFONE ITALIA S.P.A. 175.50(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

938 20/08/2020 |TELECOM ITALIA S.P.A 122.49(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

939 20/08/2020 |TELECOM ITALIA S.P.A 18.87|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

940 20/08/2020 |TELECOM ITALIA S.P.A 33.34[03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

941 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 49.50|03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

942 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 24.75[03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

943 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 1.95/03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

944 20/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 7.33|03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

945 20/08/2020 |SILVESTRI VINCENZO 21.17(02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

946 20/08/2020 |CATALDO FRANCESCO 21.17(02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

947 27/08/2020 |Rapolla Lorenzo 100.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

948 27/08/2020 [STUDIO AQUINO - SICUREZZA SUL LAVORO SRLS 923.00{03]02]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

949 27/08/2020 [Saccinni Giuseppe 100.00(03]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

950 28/08/2020 |DRV SRL Unipersonale srl 2000.00(03]02]010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

951 28/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 440.00|03]02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

952 28/08/2020 [Centro Stampa de Cunzo s.r.l.s. 474.00|03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

953 28/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 104.28(03]02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

954 29/08/2020 |PUGLIESE PAOLA 348.18|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

955 29/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1.84]01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

956 29/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20({01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

957 29/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 127.05[/01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

958 29/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 44.63[01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

959 29/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 128.78[01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/RItenute erariali a carico dipendente

960 29/08/2020 [AIELLO FILOMENA 348.18]01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
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961 29/08/2020 |Gerosolima Teresa 116.06(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
962 29/08/2020 |GRASSO ANNARITA 63.65|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
963 29/08/2020 |Guerriero _Stefania 116.06(01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
964 29/08/2020 |Mari Nicoletta 116.06(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
965 29/08/2020 |PAGLIARULO ANNAMARIA 65.59(01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
966 29/08/2020 |SEMENTA MARIAGABRIELLA 90.62[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
967 29/08/2020 | Famiglietti Incoronata 348.18]01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
968 29/08/2020 |GALASSO MEOLI NICOLETTA 58.03|01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
969 29/08/2020 |Montanile Beatrice 58.03[/01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
970 29/08/2020 |MUSCETTA MANUELA 116.06(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
971 29/08/2020 |Pericolo Lorella 116.06(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
972 29/08/2020 |CARULLO CARMELA 116.06(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
973 29/08/2020 | Vecchairelli Elsa 98.57[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
974 29/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 9.18|01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
975 29/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 231.00|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
976 29/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 635.2601]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
977 29/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 230.62]01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
978 29/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1.78[01|01]007 - SPESE DI PERSONALE/AIltri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.
979 29/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 706.98|01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
980 29/08/2020 | ACERRA MARIAGRAZIA 116.06(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
981 29/08/2020 |BROSCA PAOLA 116.06(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
982 29/08/2020 | Cirillo Marilena 116.06(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
983 29/08/2020 [Coppola Giuseppa 49.28(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
984 29/08/2020 | GUERRIERO GILDA 98.57[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
985 29/08/2020 |Gimigliano Roberta 90.62[01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
986 29/08/2020 |PAGLIARULO ANNAMARIA 65.59(01|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
987 29/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 3.36/01]01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
988 29/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 84.70(01|01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
989 29/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE 232.93|01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
990 29/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 89.28(01|01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivitd produttive (IRAP)
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991 29/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 307.92[01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
992 29/08/2020 [Covino Rita 116.06[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
993 29/08/2020 [TOZZA ELISABETTA 348.18|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
994 29/08/2020 [FAMOSO MARINA 295.72(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
995 29/08/2020 [FERRIGNO ANNA 348.18[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
996 29/08/2020 [Pugliese Maria Stella 348.18[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
997 29/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 7.97/01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
998 29/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 200.20{01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
999 29/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE 550.55|01]01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
1000 29/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 193.40[01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
1001 29/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 610.51[01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
1002 29/08/2020 [MCCORMIEK KAREN TERESA 570.00 Oﬁ|12t|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
1003 31/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 1.78]01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
1004 31/08/2020 [Aufiero Angelo Raffaele 625.23[01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
1005 31/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 3.89[01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1006 31/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 383.20|01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
1007 31/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 97.68|01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
1008 31/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 268.62(01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
1009 31/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 94.35|01]01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
1010 31/08/2020 [IRCOM TECHNOLOGY S.R.L. 2130.00{04]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
1011 31/08/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE 468.60]04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/AItri beni mobili

Data 31/05/2024




